
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

 

Zarządzenie 

Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.55.2024 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań 

publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w roku 2024 w zakresie: 

 działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku emerytalnym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2j  ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.        

U. z 2025 r., poz. 571) oraz uchwały Nr LXXXV/754/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 

29 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Koronowo                        

z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w 2024 roku zadań 

publicznych w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku 

emerytalnym. 

2. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Gminą 

Koronowo a zleceniobiorcami. 

 

§ 3. 

Upoważnia się pracownika Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego                      

– stanowisko ds. zdrowia i obsługi osób niepełnosprawnych – do dokonywania kontroli i oceny 

realizacji zadań, a w szczególności: 

1) stanu realizacji zadań, 

2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadań, 

3) prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację 

poszczególnych zadań, 

4) prowadzenia dokumentacji określonej w postanowieniach umów. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

                                                                                                     Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 



1 

 

 

 

Załącznik Nr 1 
        do Zarządzenia Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.55.2024 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 

ogłasza 

 

 

rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w roku 2024 w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku 

emerytalnym. 
 

Na wykonanie zadań w sferze działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób                     

w wieku emerytalnym wpłynęły 4 oferty: 

 Koronowskie Stowarzyszenie Pomocy Społecznej – „Klub dla Dobra Wspólnego”. 

 Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Koronowie                  

– „Szczęśliwy Senior”. 

 Fundacja Eko Przyjazna –„Bądźmy Razem”. 

 Fundacja Eko Przyjazna –„Integracja na wesoło”. 

 

 

Komisja Konkursowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.40.2024    

z dnia 28 lutego 2024 r. w składzie:  

 Piotr Kazimierski  – przewodniczący komisji,  

 Marcin Kłodziński (nieobecny) – członek komisji,  

 Jarosław Stoba – członek komisji,  

 Karolina Szałkowska – członek komisji,  

 Zenon Rydelski  – członek komisji reprezentujący organizacje pozarządowe,  

dokonała weryfikacji złożonych ofert pod względem formalno-merytorycznym. 

Po dokonaniu weryfikacji oraz oceny złożonych ofert, według zasad i kryteriów określonych                 

w zarządzeniu Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.24.2024 z dnia 5 lutego 2024 r., Komisja 

Konkursowa zaproponowała przyznanie następujących środków finansowych na realizację 

zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku 

emerytalnym:  

 Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Koronowie     

- kwota wnioskowana: 14.000,00 zł 

- kwota proponowana: 10.000,00 zł 

 Koronowskie Stowarzyszenie Pomocy Społecznej  

- kwota wnioskowana: 50.220,00 zł, 

- kwota proponowana: 40.000,00 zł. 

 Fundacja Eko Przyjazna –„Bądźmy Razem” 

- kwota wnioskowana : 11.000,00 zł,  



2 

 

- kwota proponowana : 4.000,00  zł. 

 Fundacja Eko Przyjazna –„Integracja na wesoło” 

- kwota wnioskowana : 10.730,00 zł,  

- kwota proponowana: 1.000,00 zł.  

 

 

 

Z posiedzenia Komisji Konkursowej sporządzono protokół, który przedłożono 

Burmistrzowi Koronowa do zatwierdzenia. Burmistrz Koronowa nie wniósł uwag do pracy                      

i ustaleń Komisji. Protokół dostępny jest do wglądu w Urzędzie Miejskim w Koronowie,                   

ul. Pomianowskiego 1, pokój nr 9. 

 

Organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                          

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjmując zlecenie 

realizacji zadania publicznego, zobowiązują się do wykonania zadania w zakresie i na   

zasadach określonych w umowie o wsparcie realizacji zadania publicznego, sporządzonej                                      

z uwzględnieniem art. 151 ust. 2 i art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych oraz przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, a organ administracji publicznej zobowiązuje się do przekazania 

dotacji na realizację zadania.  

 

 

 

 

 
  

                                                                                                     Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 


